

İngiltere’de limited şirket kurmak

Sundugumuz hizmetler hakkında Türkçe kılavuz

Niye İngiltere’de bir limited şirket kurmalı?

Yurtdisinden şirketler ve bireyler çok zaman, Batı Avrupa’da yerel düzeyde güçlü bir şekilde mevcut olabilmek için şirketler kurarlar. Bu, Avrupa Birliği’nin 1 Mayıs’ta büyümesinden sonra, 340 milyon kişilik bir pazara, yani dünyanın en büyük ekonomik alanına erişim anlamına gelmektedir.

Şirketler açısından, hangi AB ülkelerinde faaliyet göstermeyi amaçlıyor olurlarsa olsunlar, yeni kurulacak limited şirketler ve alt kuruluşlar için İngiltere’yi merkez seçmenin çok önemli nedenleri vardır. İngiltere’de yeni bir şirketi 24 saat içinde kurmak mümkündür. Oysa, İspanya şirket kuruluş süresini 2006 yılında üç aydan altı haftaya düşürmeyi amaçlamaktadır. Birçok başka Avrupa ülkesinde de benzer başvuru süreleri bulunmaktadır.

Şirket kurmanın maliyeti de İngiltere’de diğer Avrupa ülkelerine kıyasla önemli ölçüde daha düşüktür. Diğer ülkelerde çok zaman avukat veya hakimlerin de sürece dahil olması maliyetleri daha da yükseltir. Ayrıca, birçok AB üyesi ülkede yasaların gerektirdiği yüksek başlama sermayesi küçük şirketlerin kurulmasının önünde bir engel oluşturur. İngiltere’de aslen asgari sermaye kuralı yoktur. Sadece bir hisselik sermaye ile şirket kurmak mümkündür.

İngiltere’de şirket kurmak, vatandaşlıktan bağımsız olarak, herkese açıktır. Sadece İngiltere’de kayıtlı bir ofis gereğinin dışında, dünyanın herhangi bir yerinde mukim olan kişiler ve şirketler bir İngiliz şirketinin hissedari ve görevlisi olabilirler.

Yeni bir şirketin kurulmasının gereklerini ve kurallarını iyi bilmeyenler için, bu site süreci anlamak için gerekli bütün temel bilgileri sunmaktadır. Müşteri destek kısmı, ayrıca, bir limited şirket kurmanın yararlarını tartışmakta ve bir şirketin yapılandırılması ve sürdürülmesi ile ilgili konuları ele almaktadır.

İngiltere şirketiniz için kapsamlı bir hizmet arıyorsanız, şirket sekreterlik hizmetimizi de düşünmeniz yararlı olacaktır. Bu hizmete sunlar dahildir:

- Londra ve Cheshire’de Kayıtlı Ofis Olanakları
- İngiltere Marka Kayıt Hizmetleri
- Şirket Sekreteri Ataması
- Atanmış Hissedar Hizmetleri
- Şirketler Sicili’nin (Companies House) gerektirdiği yasal defterlerin tutulması (yasal defterlere çevrimiçi erişim sunan CompanyView dahil)
- Hissedar Anlaşmaları

İnsolution Hakkında

Bu web sitesi, yeni İngiliz limited şirketinizi çevrimiçi yaratmak için gerekli tüm bilgileri ve olanakları

sunmak amacıyla tasarlanmıştır. Tam güvenli çevrimiçi bir sipariş hizmeti ve ödeme seçenekleri sunuyoruz. Ayrıca, önerdiğiniz şirket ismini çevrimiçi kontrol edebilmeniz için ücretsiz bir interaktif olanak vardır. Şirketler Sicili Elektronik Şirket Kurma olanının az sayıdaki yetkili kullanıcılarından biri olarak, hızlı, etkili ve rakipsiz bir hizmet sunmaktayız. Müşteri hizmetlerinde en yüksek standartlara uygunluğumuz, UKAS tarafından verilmiş ISO9001 Kalite Garanti Standardi ile kanıtlanmıştır.

Insolution Ltd, Genel Müdürünün yirmi yıllık deneyiminden yararlanmakta olup 2003 yılında kurulmuş bir şirketin devamını oluşturmaktadır. Şirketimiz 1998 yılında dünyanın ilk tam anlamıyla çevrimiçi şirket kurma hizmetini yaratmıştır. Hızla ve yaygınca taklitçilerimiz ortaya çıkmış olmasına rağmen, sunduğumuz hizmetin en kapsamlı ve en kullanıcı dostu hizmet olduğundan kuskumuz yoktur.

Şirket kurmaya ek olarak, bu sitede, limited şirketlerin niteliği ve yapısı, marka kayıtları, hissedar anlaşmaları, yasal defterlerin tutulması hizmetimiz, gerekli belgeleri birkaç saat içinde temin eden şirket arama hizmeti hakkında kapsamlı bilgiler, bir dizi ilişkili hizmet, ve ücretsiz olarak indirebileceğiniz Şirketler Sicili formları bulunmaktadır. Serbest meslek sahibi müşteriler ve sık sık şirket kuranlar için indirimli fiyatlarımız ve başka yararlarımız mevcuttur.

İngiltere şirketler yasası ile tam uyumlu dokümantasyon paketi

Şirketinizi elinize CD Rom üzerinde de kağıt üzerinde de geçmesini isterseniz, hizmetimiz kaliteli ve uygun fiyatlı olma felsefesine dayanacaktır. Tüm müşterilerimizin sunabileceğimiz en iyi hizmeti hak ettiklerine inanıyoruz; dolayısıyla, çoğu rakiplerimizin aksine, tek bir hizmet düzeyimiz vardır: en iyi düzey! Temin ettiğimiz tüm şirket paketleri, yasal belgeler açısından, Şirketler Yasası kurallarının gerektirdiği her şeyi içermektedir. Kısacası, tüm toplantı raporları, yasal kayıtlar ve resmi formlar sizin adınıza hazırlanır ve tüm gerekli formlar ve şirket kararları Şirketler Sicili'ne gergince gönderilerek kaydedilir. İngiltere'deki rakiplerimizin sunduğu hizmetleri incerseniz, bunların çoğunun temel ücrete dahil olmadığını veya şirket kurulduktan sonra size bırakıldığını göreceksiniz.